
زهرا قربانی

 نیمه دوم خرداد تیم زغال سنگ  طبس بعد از چند ماه 
تعطیلات کرونایی برای حضور دوباره در رقابت های 
لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور جان گرفت و در 
حالی که هنوز در آن زمان هیچ خبری از تاریخ دقیق 
شروع رقابت ها نبود، تیم تشکیل شد و شاگردان علی 
رضا بکماز با همه شرایط سختی که این روزها به دلیل 
ویروس کرونا وجود دارد با هدف شگفتی سازی در 
دومین تجربه حضور تیم در لیگ برتر، دست به توپ 
شدند و حالا که نزدیک به یک ماه تا شروع رقابت ها 

فاصله است آماده حضوری مقتدرانه هستند.
 این مربی با تجربه که در فصل گذشته لیگ برتر هم 
هدایت تیم را برعهده داشته است با اشاره به این که بر 
اساس آخرین تصمیم فدراسیون رقابت های لیگ برتر 
هندبال باشگاه های کشور از ۲۸ شهریور شروع می 
شود، گفت: پنجم شهریور مراسم قرعه کشی این رقابت 
ها خواهد بود و فدراسیون مهلت پرداخت ورودی تیم 
ها را تا ۲۸ مرداد تمدید کرده است و دوباره تکرار 
نخواهد شد و به احتمال زیاد این رقابت ها با حضور 

دست کم ۱۰ تیم برگزار می شود.

۳۶ درصد تیم،  بومی
بکماز به ترکیب تیم هم اشاره کرد که امسال برای 

افزایش سطح فنی، هفت بازیکن جدید به آن اضافه و در 
مجموع ۷۰ درصد تیم  سال گذشته حفظ و ۳۰ درصد 

بازیکن به تیم افزوده شده است .
به گفته وی درصد بازیکنان بومی تیم در مقایسه با 
سال گذشته از ۱۰ به ۳۶ درصد افزایش یافته است 
طوری که امسال ۹ بازیکن بومی طبس از تیم های پایه 
در جمع بازیکنان حضور دارند و در مجموع میانگین 
سنی بازیکنان هم از ۲۳/۶به ۲۲/۹کم شده است 

و تیم جوان تری را در مقایسه با سال گذشته داریم.
وی ادامه داد: ۶۵ روز است که تمرینات تیم با رعایت 
همه نکات بهداشتی شروع شده است و به مرحله ای 
رسیده ایم که به دنبال برگزاری بازی های تدارکاتی 
و اردوی یک هفته ای هستیم و در این باره مذاکراتی 
هم انجام شده است تا بعد از آن وارد رقابت های لیگ 

برتر شویم.

رده های بالای جدول
وی به این نکته هم اشاره کرد که بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده هدف امسال تیم قرار گرفتن در رده های 
بالای جدول رقابت هاست و تلاش می کنیم که دست 

کم جزو پنج تیم برتر این دوره باشیم.
وی ادامه داد: امسال با توجه به مجوز فدراسیون 
برای خرید بازیکن خارجی، برخی تیم ها این اقدام را 
انجام دادند که این موضوع کار تیم های دیگر را سخت 

می کند و باید منتظر ماند و در رقابت ها دید که این 
بازیکنان با همان کیفیتی که در کشورشان بازی می 
کنند حاضر خواهند شد و در شرایط فعلی نمی توان 

هیچ اظهار نظری در این باره انجام داد.
وی با اشاره به این که باید در ورزش قهرمانی هزینه 
کرد و هر چه بازیکن با سطح بالاتر داشته باشیم می 
توانیم برای قهرمانی حرف بیشتری بزنیم  ، تاکید کرد: 
ترکیب تیم زغال سنگ در حد تیم های بالای جدول 
نیست اما در مجموع تیم خوب و هماهنگی بسته شده 
است و بیشتر به دنبال ایجاد یک شگفتی در لیگ 

امسال هستیم.
به گفته وی با توجه به تمریناتی که انجام شده است از 
نظر فنی به ۶۰ درصد آمادگی رسیده و از نظر جسمانی 
هم بیش از ۷۰ درصد آماده ایم و در شرایط فعلی نمی 
خواهیم این آمادگی را بالا ببریم و قصد داریم نزدیک 
مسابقات برای افزایش توان اقدام کنیم اما از نظر فنی 

روز به روز بهتر می شویم و روند رو به رشدی داریم.
این مربی، با اشاره به این که تمرینات تیم به صورت 
مداوم و روزانه سه جلسه در حال برگزاری است ادامه 
داد: با توجه به فاصله زمانی که کرونا به وجود آورد و 
بازیکنان نزدیک چهار ماه از میدان رقابت دور بودند 
نیاز بود که تمرینات را زود شروع کنیم تا بازیکنان از 
نظر بدنی، فنی و مهارتی به آمادگی کامل برسند و این 

فاصله زمانی جبران شود.
بکماز به این نکته هم اشاره کرد که یکی از مشکلات 
اساسی در هندبال فاصله بین دو لیگ است که بازیکن 
را از شرایط خوب دور می کند. می توان یک هفته به 
شروع لیگ هم تمرینات را شروع کرد و شاید بعضی از 
همین تفکرات در هندبال، سبب شده است تا بازیکن با 
کیفیت کم داشته باشیم، چرا که بستر مناسب از طرف 

باشگاه و فدراسیون فراهم نبوده است.
او درخصوص  نحوه برگزاری رقابت های امسال نیز 
گفت: به طور حتم به صورت رفت و برگشتی خواهد 
بود اما تا زمانی که جلسه فدراسیون برگزار نشود 
جزئیات بیشتری نمی توان بیان کرد و به احتمال زیاد 
با توجه به شرایط موجود به طور قطع تا یک زمانی بدون 

تماشاچی خواهد بود.

پشتوانه سازی 
بکماز با اشاره به نگاه باشگاه به پشتوانه سازی ادامه 
داد: توجه به رده های پایه مهم ترین برنامه ای بوده که 
باشگاه با همکاری هیئت هندبال شهرستان دنبال 
کرده است، طوری که هم اکنون هشت تیم در رده های 
پایه به صورت منظم تمرین می کنند و قرار است از بین 
آن ها چند نفر برای حضور در لیگ برتر گزینش شوند 

و برای رسیدن به اهداف مد نظر پله پله پیش برویم.
وی به افزایش امکانات تیم هم اشاره کرد و افزود: 
تغییرات در امکانات سخت افزاری تیم ایجاد شده است 
که این موضوع در افزایش سطح کیفی تیم هم موثر 
خواهد بود.او از حمایت های مجموعه زغال سنگ و 
اداره ورزش و جوان شهرستان که سنگ تمام گذاشتند 
قدردانی کرد و افزود: با توجه به حمایت، امکانات و 
برنامه ریزی که وجود دارد به طور حتم زغال سنگ 

روزی یکی از بهترین تیم های لیگ برتر خواهد بود.
او اظهار امیدواری کرد امسال لیگ خوبی داشته باشیم 
و به طور حتم حریف خوبی برای مدعیان قهرمانی 

خواهیم بود.
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شگفتی سازی
رقابت های لیگ برتر هندبال 28 شهریور استارت می خورد

 روی خط ورزش

پرش در جایزه بزرگ 
زهرایی - دونده استان به رقابت های پرش 
طول جایزه بزرگ ایران دعوت شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« دبیر هیئت دو و میدانی استان 
گفت: »مریم السادات اصغری« که جزو ۱۰ نفر 
برتر کشور است و در جایگاه ششم قرار دارد از 
سوی فدراسیون برای شرکت در رقابت های 
پرش طول جایزه بزرگ کشور دعوت شد. به گفته 
»دهقان« این رقابت ها دوم شهریور در پیست 

آزادی تهران برگزار می شود.

فردا، مصاف » 04 « با 
نماینده تهران در بیرجند

صبا- تیم فوتبال مرکز آموزش ۰4 امام رضا )ع(، 
نماینده استان در رقابت های لیگ ۳ فوتبال 
کشور، در هفته شانزدهم این رقابت ها فردا 
گفته  است.به  تهران  توربین«  »ویستا  میزبان 
»کوثری« سرمربی تیم ۰4، این دیدار از ساعت 
۱۹ در ورزشگاه آزادی بیرجند آغاز می شود.به 
گزارش خبرنگار ما هم اکنون تیم »ویستا توربین« 
با کسب ۲۸ امتیاز در رده دوم و »۰4« با کسب 
۲۰ امتیاز در رده ششم جدول گروه اول رقابت 

ها قرار دارد.

بیرجند میزبان 
اولین دوره مربیگری 

اتومبیلرانی

اتومبیلرانی   ۳ درجه  مربیگری  دوره  اولین 
شود.»اکبرپور«  می  برگزار  بیرجند  در  کشور 
رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری استان 
اعلامی  تقویم  اساس  بر  گفت:  ما  خبرنگار  به 
فدراسیون، خراسان جنوبی در نیمه دوم شهریور 
میزبان اولین دوره مربیگری درجه ۳ اتومبیلرانی 

کشور در شهرستان بیرجند خواهد بود.

آماده باش اسب ها
مسابقه کورس اسب دوانی آزاد جایزه بزرگ 
)دربي( جام شهید قاسم سلیماني به میزبانی 
بیرجند برگزار می شود.»رعیت« رئیس هیئت 
گفت:  خبر  این  اعلام  با  بیرجند  سوارکاری 
متقاضیانی که قصد شرکت در این مسابقه را 
دارند مشخصات کامل مانند نام اسب، نام مالک، 
نام مربی و نام چابک سوار را ارسال کنند.به گفته 
وی بر اساس برنامه ریزی انجام شده درصورت 
مساعد بودن شرایط قرار است این رقابت ها ۱4 

شهریور برگزار شود.

رقابت خبرنگاران طبسی

ویژه  میز  روی  تنیس  و  بدمینتون  های  رقابت 
خبرنگاران طبس؛ گرامی داشت روز خبرنگار 
در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  شد.به  برگزار 
رقابت های بدمینتون که هشت نفر از خبرنگاران 
شهرستان حضور داشتند حسین بخشی، دانیال 
توسلی و مهدی شفیعی مقدم مقام های اول تا 
سوم را به دست آوردند.بر اساس این گزارش در 
رقابت های دوستانه تنیس روی میز نیز در بخش 
دانیال  و  الاهی  وحید  شفیعی،  مهدی  آقایان 
توسلی و در بخش بانوان ساره نجفی رتبه های 

برتر را به دست آوردند.

نیاز 1.7 میلیاردی 
تکمیل سالن تیراندازی

حسین قربانی- سالن تیراندازی شهید شهپر 
بیرجند برای تکمیل به یک میلیارد و۷۰۰ میلیون 
تومان نیاز دارد.مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
 ۶۰ مدارس استان با اعلام پیشرفت فیزیکی 
درصدی سالن تیراندازی شهید شهپر بیرجند 
گفت: از سال ۹۷ اجرای این پروژه ورزشی با 
توجه به نیازی که وجود داشت با زیر بنای ۷۳۰ 
متر مربع توسط این اداره کل آغاز و حدود ۷۰۰ 
میلیون تومان برای احداث آن هزینه شد. به گفته 
»چاوشان« این پروژه ورزشی در مرحله نازک 
کاری است و برای تکمیل آن  به حدود یک میلیارد 

و ۷۰۰میلیون تومان دیگر نیاز است.

 با ورزشکاران

دارنده مدال جهانی و قهرمانی کشور مطرح کرد 

دارت، آرام بخش دل مشغولی ها

زهرا قربانی - این روزها که به دلیل مشغله زیاد، افراد آرامش کمتری دارند 
با روی آوردن به سمت ورزش مفرح دارت می توانند آرامش را به معنای واقعی 

تجربه کنند.
این دیدگاه را »آتنا بیگمی« دارتر بیرجندی دارنده مدال جهانی که در رقابت 
های مختلف کشوری درخشش خوبی داشته و چند روز پیش در رقابت های 
آنلاین کشوری هم قهرمان شده است، مطرح می کند و این رشته ورزشی را 
شبیه یوگا می داند که می تواند در افزایش تمرکز و آرامش افراد بسیار موثر 

باشد.
به گفته وی یکی دیگر از خوبی های دارت این است که این رشته ورزشی 
محدودیت سنی ندارد و افراد در هر سن و در هر مکانی و همراه با خانواده می 

توانند در این رشته فعالیت کنند.
این جوان ۱۷ ساله که از حدود چهار سال پیش این رشته ورزشی را به صورت 
آماتور شروع کرده و دوسال است آن را دنبال می کند، ابتدا همراه مادرش که 
مربی و داور دارت است در میدان این رشته حضور یافت و بعد از این که چند 
مرتبه تیرها را به خال سیاه زد بیشتر به این رشته علاقه مند شد و کم کم با حمایت 
های مادر این رشته را ادامه داد تا این که در رقابت های انتخابی قهرمانی کشور 
شرکت کرد و با کسب مقام دوم به رقابت های کشوری در مشهد رفت و همان جا 
بود که استایل و نحوه پرتاب این ستاره دارت مورد توجه مربی های تیم ملی قرار 
گرفت و حتی ۱۰ دوره در اردوهای تیم ملی شرکت کرد و در نهایت با این که جزو 

هشت نفر برتر شد اما نتوانست به مرحله بعد برود.

مدال جهانی
او به حضور در مسابقات و کسب مدال های متعدد کشوری در سال گذشته هم 
اشاره می کند و مهم ترین رقابتی را که در آن شرکت کرده است مربوط به رقابت 

جهانی شیراز بیان می کند که در این میدان توانست نقره ای شود .
این دارتر می گوید: بعد از شیوع کرونا بیشتر تمرین می کردم و فقط در چهار 
دوره رقابت های آنلاین حاضر شدم که دو دوره جهانی بود و نتوانستم نتیجه 
ای کسب کنم و یک دوره کشوری نیز هفته گذشته به میزبانی خراسان جنوبی 
برگزار شد که قهرمان شدم و یک دوره هم به میزبانی قزوین بود که جزو ۳۲ 

نفر شدم.
دارنده مدال جهانی دارت که ورزش را از دوران کودکی دنبال کرده در رشته 
های والیبال، بسکتبال و اسکیت هم فعالیت داشته است و حتی مقام دوم طناب 
کشی مسابقات بین المللی اقوام ایرانی در کشور را نیز در کارنامه ورزشی اش 
دارد . او بر این عقیده است؛ اگر به سمت دارت نمی آمدم به احتمال زیاد در 

والیبال تا عضویت در تیم ملی پیش می رفتم .
او پیشرفت در رشته های انفرادی ورزش را بیشتر از رشته های تیمی می داند و 
می گوید: در رشته های تیمی  هر چند شاید ورزشکاران از نظر فنی در بالاترین 
آمادگی باشند اما اگر یک نفر ، سطح کیفی خوبی نداشته باشد همه اعضای تیم 
متضرر می شوند اما در انفرادی فقط خودت هستی و هر نتیجه ای که حاصل 

شود به خودت برمی گردد و پیشرفت در این رشته ها بیشتر است.

ناشناخته بودن دارت
به گفته دارنده مدال جهانی دارت هنوز دارت برای جامعه شناخته شده نیست 
و بسیاری فکر می کنند این رشته ورزشی کاربرد چندانی ندارد در صورتی که 
این طور نیست و دارت در پایین آوردن استرس و افزایش تمرکز موثر است و تا 

زمانی که به صورت انفرادی تمرین می کنیم 
شاید کمتر این موضوع را بفهمیم  اما وقتی 

وارد مسابقات می شویم این لذت را با 
تمام وجود احساس می کنیم.

او بــرگــزاری رقــابــت هــا به 
ــن را در  ــلای ــورت آن ــ ص

مقایسه با رقابت های 
تر  سخت  حقیقی 

ــی دانـــد و می  م
افــــــزایــــــد: در 
ــت هـــای  ــ ــاب ــ رق
حضوری، افراد 
ــا هم  بــیــشــتــر بـ
آشنا می شوند و 
مسابقات راحت 
ــر اســت امــا در  ت
آنلاین نمی توان 

خوب تمرکز کرد 
و هم باید به پرتاب 

هایی که انجام می دهیم توجه کنیم 
و هم این که حواسمان به پرتاب های 

حریف باشد که بسیار سخت است.

بال بسته پرنده ها 

 ورزش های هوایی استان در شرایط کرونا تعطیل است.مسئول ورزش های هوایی 
استان با اشاره به مشکل نبود سایت پروازی در استان به »خراسان جنوبی« گفت: 
حدود ۵۰ خلبان در استان حضور دارند که ۲۰ نفر فعالیت جدی دارند و بقیه 
تفریحی پرواز می کنند و از زمان شیوع ویروس کرونا به دلیل این که برای پرواز باید به 
سایت شمال مسافرت کنیم، تیم به جز در مدت محدودی که آزاد شده  ورزش پروازی 
نداشته است.»هادی نیا« افزود: حدود پنج مورد تمرین زمینی در شرایط کرونایی و 

با رعایت فاصله اجتماعی در این مدت برگزار شده است.

رحمان – اعضای تیم بوچیای استان با وجود کمبود 
توپ در شرایط کرونایی، انفرادی تمرین می کنند.
مربی تیم بوچیای استان با اشاره به این که »امین 
حاجی پور« اردیبهشت امسال در رقابت های آنلاین 
کشور در کلاس بی . سی 4 نایب قهرمان کشور شد، 
مختلف  های  کلاس  در  بوچیا  تیم  اعضای  گفت: 
هفت نفر هستند و در زمان تمرین هرکدام از آن ها 

باید همراه یک نفر در سالن حضور یابند که با مربی 
۱۵ نفر می شوند، چون هیئت ورزش های جانبازان 
و معلولان استان با توجه به شیوع کرونا اجازه تمرین 
همه اعضا را در سالن نداده است.به گفته »علی 
علائیان« اعضای تیم با توجه به کمبود توپ به شکل 
چرخشی از توپ ها برای تمرین انفرادی استفاده 
مسابقات  در  حضور  برای  که  درحالی  کنند  می 

منطقه ای باشگاه های کشور در آبان با حضور تیم 
های بندر عباس، کرمان و یزد اعلام آمادگی کرده 
ایم.وی افزود: رئیس هیئت ورزش های جانبازان و 
معلولان استان برای تهیه توپ قول داده است و اگر به 
ما اجازه دهند با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
می توانیم در یکی از سالن های ورزشی برای حضور 

در مسابقات منطقه ای کشور تمرین کنیم.

چرا با وجود افتتاح 

صدها پروژه 

ورزشی در استان 

و صرف بیت المال، 

هنوز یک سالن 

مجهز و مطابق با 

استانداردهای 

لازم برای برگزاری 

رقابت های مهم 

کشوری یا بین 

المللی نداریم؟

مطالبه گری، حلقه گمشده ورزش استان

سید حسین حسینی- »این ها را محض اطلاع شما 
می گویم، لطفا در گزارش به آن اشاره نشود... . این 
مشکلات وجود دارد ولی این ها را ننویسید چون به 
مسئولان بر می خورد و با ما بد می شوند... این ها درد 

دل است لطفا ننویسید چون...«
مطالبه گری موضوعی  است که  بی شک در توسعه و 
پیشرفت هر جامعه نقش به سزایی دارد. شاید ساده 
ترین تعریف برای مطالبه گری را بتوان حساس و پیگیر 
بودن مردم نسبت به حقوق مختلفی که در قوانین 
کشور برای آن ها تصریح و تاکید شده است، دانست. 
مطلبی که در جامعه ایرانی، به ویژه در استان ما کمتر 
به آن توجه شده است. حتی می توان گفت که طی 
سال های گذشته ضعف در مطالبه گری پاشنه آشیل 
در توسعه استان بوده است.اما خوشبختانه از چندی 
قبل از گوشه و کنار استان نشانه هایی از جوشش 
مطالبه گری به چشم می خورد، که اوج آن را شاید 
بتوان مطالبه قشرهای مختلف برای ماندن استاندار 

طی هفته های اخیر دانست. 

این ها را ننویسید!
اما در کارهای مربوط به ورزش شوربختانه در جایگاه 
مناسبی نیستیم و هنوز مطالبه گری در جای خود 
مورد استفاده جامعه ورزش قرار نمی گیرد و در حد 
هستیم.  ها  خودسانسوری  برخی  شاهد  وسیعی 
بسیاری از خبرنگاران مانند نگارنده بارها با این موارد 
روبه رو شده اند که فرد مصاحبه شونده به محض 
اتمام مصاحبه، شروع به درد دل های اساسی در 
موردکوتاهی های مسئولان می کند، مطالبی که به 
طور معمول اصرار دارد در جایی درج نشود.جالب 
آن که در چنین اوضاعی اگر هم از جانب خبرنگار به 
مشکلات اشاره شود، مسئولان با بیان این که هیچ 
کدام از هیئت ها و ورزشکاران چنین مسائلی را مطرح 
نکرده اند، خبرنگار را متهم به سیاه نمایی یا غرض 

ورزی می کنند!
رئیس هیئتی که میزبانی  رقابت مهم کشوری را بر 
عهده گرفته است از انبوه قول ها و وعده های مطرح 
شده ای می گوید که به عمده آن عمل نشده و نتیجه 
آن دوندگی شبانه روزی مسئولان هیئت برای جبران 

کمبودها بوده است. حتی گاهی تا مدت ها درگیر 
تسویه بدهی های مختلف مربوط بوده است و... ولی 
در زمان مصاحبه می گوید، شما بنویسید که از همه 
متشکریم ولی بدانید که در واقع خیلی دست تنها 
بودیم! - چرا؟ - چون ممکن است در مرحله بعد همین 

حمایت ظاهری هم نباشد!

باید بخواهیم!
به راستی اگر ما در ورزش آن گونه که باید مطالبه گر 
بودیم، نمی توانستیم بپرسیم که چرا ده ها میلیارد 
تومان برای یک ورزشگاه هزینه شده است، ولی برای 
برگزاری یک مسابقه در شب سیستم روشنایی آن 
آماده نیست و باید یک روز مانده به انجام رقابت و با 
مداخله وکمک استانداری و... معضل حل شود؟ یا این 
که چرا با وجود افتتاح صدها پروژه ورزشی در استان 
و صرف بیت المال، هنوز یک سالن مجهز و مطابق با 
استانداردهای لازم برای برگزاری رقابت های مهم 

کشوری یا بین المللی نداریم؟
چرا با گذشت ۱۶ سال از تشکیل استان، تشکیلات 
حتی  خوابگاه  یک  هنوز  استان  مرکز  در  ورزش 
ساده ورزشی در اختیار ندارد؟ و در حالی که این 
چالش، خود یکی از موانع مهم برای میزیانی رقابت 
های ورزشی است، چرا تنها خوابگاه شهرستان که 

مسئولان قبلی با کمبود شدید امکانات چندین دهه 
قبل احداث کرده اند به محل اداری تبدیل شده است؟ 
اگر مطالبه گر می بودیم فریادمان بلند بود که چرا یک 
مدیر بودجه هیئت های ورزشی و شهرستانی را می 
تواند تا  ۱۰۰ درصد افزایش دهد ولی مدیری دیگر آن 

را تا حد زیادی کاهش می دهد؟ 
به راستی اگر از مسئولان بپرسیم، آقایان مدیر، عزیزان 
مسئول که خدمت به جامعه ورزش وظیفه شماست 
و بر خلاف ورزشکاران و مسئولان هیئت ها بابت آن 
حقوق و مزایا، اعتبار و... دریافت می کنید، اگر بنا به 
ارائه پاسخ هایی از قبیل  »نمی شود«، »نمی توانیم«،  
»بودجه نیامده« و  ...  باشد که البته از عهده هر شخص 
دیگری هم بر می آید. آیا آن ها به راحتی و خونسردی 
می توانند از کنار مشکلات و مسئولیتی که بابت آن 

دارند، بگذرند؟ 
دوستان ورزشکار، مسئولان محترم هیئت ها و ... 
در مناطق مختلف استان تا خود مطالبه گر حقوق 
خود نباشند از دست دیگران حتی رسانه به تنهایی 
کاری ساخته نیست.امام علی)ع( در بخشی از نامه 
خود به مالک اشتر نخعی می فرمایند: » برای هر یک 
از کارها رئیس و مدیری انتخاب کن، مسئولی که 
کارهای بزرگ، او را مغلوب نسازد و زیادی کارها، وی 

را پریشان و خسته نکند« 

پرتاب 
بوچیا با 
توپ کم 

پویایی هندبال در 
طبس

آکادمی هندبال زغال سنگ طبس با حمایت 
کرده  کار  به  شروع  شهرستان  هندبال  هیئت 
از  آکادمی  این  ما  خبرنگار  گزارش  است.به 
ابتدای مرداد در دو گروه خردسالان - نونهالان و 
نوجوانان - جوانان زیر نظر کادر فنی تیم هندبال 
زغال سنگ طبس تمرینات خود را آغاز کرده 
است.بر اساس این گزارش مربیان این آکادمی 
امیرحسین رجب زاده و حسین باقری هستند و 
ثبت نام این دوره برای اعزام به مسابقات استانی 

و کشوری همچنان ادامه دارد.

اجرای 68 برنامه در پویش آماده باش
تا کنـون ۶۸ برنامه با هدف طـرح پویش آمـاده باش اجرا شـده اسـت.رئیس هیئت 
همگانی اسـتان بـه خبرنگار مـا گفـت : ایـن طـرح همزمان بـا سراسـر کشـور از ۱۳ 
مرداد شـروع  و سـه روز بعد وارد مرحله اجرا شـد که در این مدت موشـن گرافی ۱۶ 
برنامه، ویدئوی آموزشـی ۲۲ برنامه، اینفوگرافی ۱۲، مسـابقه مجازی 4، لایو ۱۲ 
و چالـش دو مورد برگزار شـده اسـت.به گفتـه »چراغ بیرجنـدی« این طـرح با هدف  
مقابلـه با ویـروس کرونـا بـرای افزایـش نشـاط و شـادابی مردم بـه ویـژه خانـواده ها، 
تحرک و پویایـی در جامعه به صـورت مجازی تـا ۳۰ شـهریور به صورت سراسـری با 

ابـلاغ فدراسـیون ورزش هـای همگانی در همه اسـتان هـا برگزار می شـود.


